UCHWALA NR 360/LV11/09
RADY MIEJSKIEJ W CHECINACH
z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie sprawie uchwalenia budzetu gminy Checiny na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pdzn. zm.) w zwiazku z art. 165, art. 165a, art. 166 ust.1, art. 173 ust.1, art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2,
3,4,5,6,7,8,9,101it. aib,11,12, 13, 14, 15, ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3, art. 188 ust. 2, pkt 1,2,3 art. 195 ust. 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Dochody budzetu gminy w wysokosci 39 395 000,00 zt zgodnie z zalacznikiem nr 1z tego:
a) dochody biezace 29 578 339,60 zt

b) dochody majatkowe. 9 816 660,40 zt

§ 2. 1. Wydatki budzetu gminy w wysokosci 54 262 600,00 zt z tego:
a) wydatki biezace 27 525 110,70 zt w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 12 788 180,38 zt

- dotacje 2 871 933,00 zt
- wydatki na obstuge dtugu 500 000,00 zt

b) wydatki majatkowe 26 737 489,30 zt
zgodnie z zalacznikiem nr 2.

2. Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z zatacznikiem nr 3 i 3a —
wydatki inwestycyjne jednoroczne.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz innych
zrodet zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi w wysokosci 15 154 310,00 w tym wydatki biezace 427 276,70 i wydatki
inwestycyjne 14 727 033,30 zgodnie z zalacznikiem nr 4, 4a 14 b.

§ 3. 1. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 14 867 600,00 z1, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
1) zaciaganych kredytow i pozyczek w kwocie - 14 217 600,00 z1,
2) wolnych srodkow, jako nadwyzki srodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu gminy wynikajacej z rozliczen
kredytow i pozyczek z lat ubieglych w kwocie - 650 000,00 zt.
2. Przychody budzetu w wysokosci 15 616 299,90 z1, rozchody w wysokosci 748 699,90 zt zgodnie z zatacznikiem nr

§ 4. W budzecie tworzy si¢ rezerwy:
1) ogodlna w wysokosci 250 000,00 zt,

2) celowa w wysokosci 7 000,00 zt
Z przeznaczeniem na zarzadzanie kryzysowe.

§ 5. 1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odregbnymi ustawami, zgodnie z zatacznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego, zgodnie z zalacznikiem nr 7.

ID: TQLRQ-ATVBQ-CJRVH-NAJDB-YISRC. Podpisany.



3. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadah z zakresu administracji rzadowej realizowanej na podstawie
porozumien z organami administracji rzadowej zgodnie z zatacznikiem Nr 14.

§ 6. Ustala si¢ dochody w kwocie 171 000,00 zt z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych
oraz wydatki w kwocie 171 000 zt na realizacjg¢ zadan okreslonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania
probleméw alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziatania narkomanii.

§ 7. 1. Plan przychodéw i wydatkow w tacznej kwocie dla zakiadu budzetowego: przychody — 3 806 018,00 zt,
wydatki — 3 752 181,00 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 13.

2. Plan dochodéw i wydatkow w facznej kwocie dla rachunkow dochodow wilasnych jednostek budzetowych:
dochody — 255 680 zt, wydatki — 255 680 z1, zgodnie z zatacznikiem nr 8.

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe na faczna kwote dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej w Checinach na:

1) z tytulu zimowego utrzymania droég powiatowych - 20 000,00 z4,
2) z tytulu utrzymania zasobéw komunalnych - 200 000,00 z1,
3) z tytutu dopfat do odprowadzanych $ciekow - 177 648,00 z1,
4) z tytutu doptaty do utrzymania czystosci na terenie gminy - 310 000,00 zt,
5) z tytulu dopfaty do utrzymania zieleni na terenie gminy - 59 700,00 z1,
6) z tytulu doptat do dostarczanej wody - 111 323,00 z1,

zgodnie z zalacznikiem nr 9.

2. Dotacje podmiotowe dla:

1) gminnej instytucji kultury na taczna kwote - 641 700,00 z,

2) dzialajacych na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkot i placowek oswiatowo -
wychowawczych w wysokosci - 916 056,00 z1,

3) dzialgjacych na terenie gminy OSP w wysokosci - 60 000,00 zt,
zgodnie z zalacznikiem nr 11.

§ 9. 1. Ustala si¢ plan przychodow i wydatkéw Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej
W wysokosci:
1) przychody - 35 000,00 z,

2) wydatki - 54 000,00 z1,
zgodnie z zalacznikiem nr 12

§ 10. Limity zobowiazan z tytulu emisji papieréw warto$ciowych oraz kredytow i pozyczek zaciaganych na:
1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 2 000 000,00 zt, w tym kredyty, pozyczki i papiery
wartosciowe zaciagane /emitowane/ w zwiazku z srodkami okreslonymi w umowie zawartej z podmiotem
dysponujacym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spojnosci Unii Europejskiej w kwocie 1 500 000,00 zt

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 14 217 600,00 zt, w tym kredyty, pozyczki i papiery
wartosciowe zaciagane /emitowane/ w zwiazku z srodkami okreslonymi w umowie zawartej z podmiotem
dysponujacym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spojnosci Unii Europejskiej w kwocie 4 880 050,00 zt

3) splate wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytulu zaciagnietych pozyczek i kredytow - w kwocie 743 699,90 zt.

§ 11. Upowaznia si¢ Burmistrza do:
1) zaciagania kredytow i pozyczek oraz emisji papieroOw wartosciowych na pokrycie wystepujacego w ciagu roku
przejsciowego deficytu budzetu do wysokosci 2 000 000,00 zt, w tym kredyty, pozyczki i papiery wartosciowe

zaciggane /emitowane/ w zwiazku z srodkami okreslonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponujacym
ID: TQLRQ-ATVBQ-CJRVH-NAJDB-YISRC. Podpisany.




funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spojnosci Unii Eurbpej skiej w kwocie 1 50070007,00 zt

2) zaciagania zobowigzan:

a) na finansowanie wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze
srodkow Unii Europejskiej lub bezzwrotnych srodkdéw zagranicznych oraz na zadania wynikajace z kontraktow
wojewodzkich do wysokosci okreslonej w zalaczniku nr 3 1 4,

b) z tytulu umow, ktorych realizacja w roku nastegpnym (2011) jest niezbedna dla zapewnienia ciaglosci dziatania
Gminy i termin zaplaty uptywa w 2011 roku,

3) dokonywania zmian w planie wydatkow w ramach dzialow klasyfikacji budzetowej z wylaczeniem zwigkszania
planowanych wydatkéw na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w wieloletnich programach
inwestycyjnych,

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,

5) przekazania kierownikom jednostek budzetowych uprawnien do dokonywania przeniesien w planie wydatkoéw
z wylaczeniem zwigkszen wynagrodzen i wydatkow majatkowych oraz w planach dochodéw wiasnych tych
jednostek,

6) lokowania wolnych srodkow budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzacy
obstuge budzetu gminy,

7) Przekazania kierownikom jednostek budzetowych, zakladu budzetowego uprawnien do zaciagania zobowiazan z tytulu
umoéw, ktorych realizacja w roku nastgpnym (2011) jest niezbedna dla zapewnienia ciaglosci dziatania jednostki
i termin zaplaty uplywa w roku nastgpnym (2011).

§ 12. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 13. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Krystyna Foksa

ID: TQLRQ-ATVBQ-CJRVH-NAJDB-YISRC. Podpisany.



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Dochody budzetu gminy na 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik nr 2 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Woydatki budzetu gminy na 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zalacznik nr 3 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

Zalacznik3.xls

Zalacznik nr 3a do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

Zalacznik3a.xls

Zalacznik nr 4 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz innych zrodet zagranicznych, niepodlegajacych
zwrotowi na 2010 rok

Zalacznik4.xls

Zalacznik nr 4a do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Woydatki biezace na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz innych Zrodet zagranicznych,
niepodlegajacych zwrotowi na 2010 rok

Zalacznikda.xls

Zalacznik nr 4b do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz innych zrédet zagranicznych,
niepodlegajacych zwrotowi na 2010 rok

Zalacznik4b.xls

Zalacznik nr 5 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Przychody i rozchody budzetu w 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik nr 6 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2010 r.

Zalaczniké.xls

Zalacznik nr 7 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 .
Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik nr 8 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 .
Plan dochodow i wydatkéw dochodéw wiasnych na 2010 .

Zalacznik8.xls

Zalacznik nr 9 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Dotacje przedmiotowe w 2010 .

Zalacznik9.xls

Zatacznik nr 10 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Dotacje celowe

Zalacznik10.xls

Zalacznik nr 11 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Dotacje podmiotowe w 2010 r.

Zalacznik11.xls




1

										Załącznik Nr 1

										do Uchwały Nr 360/LVII/09

										Rady Miejskiej w Chęcinach

										z dnia 22.12.2009r.

		Dochody budżetu gminy na 2010 r.

		Dział		Rozdział		§		Treść		Dochody bieżące		Dochody majątkowe

		1		2		3		4		5		6

		010						Rolnictwo i łowiectwo		0.00		1,829,459.66

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		0.00		1,829,459.66

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł		0.00		1,829,459.66

		020						Leśnictwo		2,500.00		0.00

				02001				Gospodarka leśna		2,500.00		0.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		2,500.00		0.00

		600						Transport i łaczność		120,145.75		2,407,751.97

				60014				Drogi publiczne powiatowe		20,000.00		479,460.00

						2320		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		20,000.00		0.00

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł				479,460.00

				60016				Drogi publiczne gminne		407.00		1,652,361.26

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw		407.00		0.00

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł				1,652,361.26

				60095				Pozostała działalność		99,738.75		275,930.71

						2708		Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		99,738.75

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł		0.00		275,930.71

		700						Gospodarka mieszkaniowa		130,530.72		90,000.00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		130,530.72		90,000.00

						0470		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości		37,559.15		0.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		89,642.57		0.00

						0760		Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		0.00		40,000.00

						0870		Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych		0.00		50,000.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		3,329.00

		710						Działalność usługowa		1,000.00		0.00

				71035				Cmentarze		1,000.00		0.00

						2020		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumien z organami administracji rządowej.		1,000.00		0.00

		1		2		3		4		5.00		6.00

		750						Administracja publiczna		94,355.00		0.00

				75011				Urzędy wojewódzkie		86,350.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu odministracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		85,450.00		0.00

						2360		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		900.00		0.00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		6,500.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		4,500.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		2,000.00		0.00

				75075				Promocja jednostek samorzadu terytorialnego		1505,00		0.00

						0830		Wpływy z usług		1 500,00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		5,00		0.00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		2,475.00		0.00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		2,475.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu odministracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2,475.00		0.00

		754						Bepieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		399.00		0.00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		399.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		349.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		50.00		0.00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		10,168,036.00		0.00

				75601				Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych		5,500.00		0.00

						0350		Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej		5,500.00		0.00

				75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		2,529,300.00		0.00

						0310		Podatek od nieruchomości		2,400,000.00		0.00

						0320		Podatek rolny		20,000.00		0.00

						0330		Podatek leśny		18,000.00		0.00

						0340		Podatek od środków transportowych		38,000.00		0.00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		1,000.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		9,000.00		0.00

						2680		Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych		43,300.00		0.00

				75616				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych		1,460,000.00		0.00

						0310		Podatek od nieruchomości		640,000.00		0.00

						0320		Podatek rolny		164,000.00		0.00

						0330		Podatek leśny		23,000.00		0.00

						0340		Podatek od środków transportowych		410,000.00		0.00

						0360		Podatek od spadków i darowizn		17,000.00		0.00

						0430		Wpływy z opłaty targowej		1,000.00		0.00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		190,000.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		15,000.00		0.00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		214,000.00		0.00

						0410		Wpływy z opłaty skarbowej		43,000.00		0.00

						0480		Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu		171,000.00		0.00

		1		2		3		4		5		6

				75619				Wpływy z róznych rozliczeń		620,050.00		0.00

						0460		Wpływy z opłaty eksploatacyjnej		620,000.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		50.00		0.00

				75621				Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa		5,339,186.00		0.00

						0010		Podatek dochodowy od osób fizycznych		5,229,186.00		0.00

						0020		Podatek dochodowy od osób prawnych		110,000.00		0.00

		758						Róźne rozliczenia		14,124,261.13		0.00

				75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego		9,742,062.00		0.00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		9,742,062.00		0.00

				75807				Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin		4,364,776.00		0.00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		4,364,776.00		0.00

				75814				Rózne rozliczenia finansowe		17,423.13		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		17,423.13		0.00

		801						Oświata i wychowanie		40,000.00		0.00

				80104				Przedszkola		40,000.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		40,000.00		0.00

												0.00

		852						Pomoc społeczna		4,457,593.00		0.00

				85202				Domy pomocy społecznej		1,200.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		1,200.00		0.00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		3,814,965.00		0.00

						2360		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		5,500.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu odministracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		3,809,465.00		0.00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej		31,872.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		31,872.00		0.00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		167,656.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		167,656.00		0.00

				85216				zasiłki stałe		238,716.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		238,716.00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		195,184.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		96.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		195,088.00		0.00

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		8,000.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		8,000.00		0.00

		1		2		3		4		5		6

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		133,044.00		0.00

				85395				Pozostała działalnośc		133,044.00		0.00

						2708		Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		114,779.75		0.00

						2709		Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		18,264.25		0.00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		200,000.00

				90003				Oczyszczanie miast i wsi		200,000.00

						8510		Wpływy z różnych rozliczeń		200,000.00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		104,000.00		4,359,158.77

				92120				Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami				1,999,853.17

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł				1,999,853.17

				92195				Pozostała działalność		104,000.00		2,359,305.60

						2708		Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		104,000.00

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł				2,359,305.60

		926						Kultura fizyczna i sport		0.00		1,130,290.00

				92601				Obiekty sportowe				1,130,290.00

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł				645,880.00

						6620		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy J.S.T				484,410.00

		Dochody ogółem								29,578,339.60		9,816,660.40






2

																Załącznik Nr 2

																do Uchwały Nr 360/LVII/09

																Rady Miejskiej w Chęcinach

																z dnia 22.12.2009r

		Wydatki budżetu gminy na  2010 r.

																				w  złotych

		Dział		Rozdział		Nazwa		Plan
na 2010 r.		w tym:

										Wydatki bieżące		z tego:								Wydatki majątkowe

												Wynagro-
dzenia i pochodne od wynagrodzeń		Dotacje		Wydatki na na obsługę długu (odsetki)		Wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10

		010				Rolnictwo i łowiectwo		4,962,712.00		14,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		4,948,212.00

				01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		4,948,212.00												4,948,212.00

				01030		Izby rolnicze		4,500.00		4,500.00

				01095		Pozostała działalność		10,000.00		10,000.00

		150				Przetwórstwo przemysłowe		6,000.00												6,000.00

				15095		Pozostała działalność		6,000.00												6,000.00

		400				Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę		151,323.00		151,323.00		0.00		111,323.00		0.00		0.00		0.00

				40002		Dostarczanie wody		151,323.00		151,323.00				111,323.00

		600				Transport i łączność		8,248,334.00		1,216,577.70		0.00		128,506.00		0.00		0.00		7,031,756.30

				60004		Lokalny transport zbiorowy		108,506.00		108,506.00				108,506.00

				60013		Drogi publiczne wojewodzkie		40,000.00		0.00				0.00						40,000.00

				60014		Drogi publiczne powiatowe		2,559,100.00		20,000.00				20,000.00						2,539,100.00

				60016		Drogi publiczne gminne		3,412,536.00		335,600.00										3,076,936.00

				60017		Drogi wewnętrzne		1,144,393.00		418,000.00										726,393.00

				60095		Pozostała działalność		983,799.00		334,471.70						0.00				649,327.30

		630				Turystyka		222,750.00		32,750.00		22,230.00		0.00		0.00		0.00		190,000.00

				63095		Pozostała działalność		222,750.00		32,750.00		22,230.00								190,000.00

		700				Gospodarka mieszkaniowa		484,010.00		444,010.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		40,000.00

				70001		Zakłady gospodarki mieszkaniowej		200,000.00		200,000.00				200,000.00

				70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami		284,010.00		244,010.00										40,000.00

		710				Działalność usługowa		81,500.00		81,500.00		61,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				71004		Plany zagospodarowania przestrzennego		80,000.00		80,000.00		60,000.00

				71035		Cmentarze		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		1		2		3		4		5		6		8		9		10		11

		750				Administracja publiczna		4,703,743.74		3,160,590.74		2,220,846.00		0.00		0.00		0.00		1,543,153.00

				75011		Urzędy wojewódzkie		85,450.00		85,450.00		85,450.00

				75022		Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)		118,600.00		118,600.00

				75023		Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)		4,236,055.74		2,692,902.74		2,107,696.00								1,543,153.00

				75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego		212,950.00		212,950.00		27,700.00

				75095		Pozostała działalność		50,688.00		50,688.00

		751				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		2,475.00		2,475.00		2,475.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75101		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		2,475.00		2,475.00		2,475.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		1,084,500.00		184,500.00		40,000.00		60,000.00		0.00		0.00		900,000.00

				75403		Jednostki terenowe Policji		10,000.00		10,000.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		1,059,000.00		159,000.00		34,000.00		60,000.00						900,000.00

				75414		Obrona cywilna		2,500.00		2,500.00

				75421		Zarządzanie kryzysowe		7,000.00		7,000.00

				75495		Pozostała działalność		6,000.00		6,000.00		6,000.00

		756				Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem		93,303.26		93,303.26		58,978.26		0.00		0.00		0.00		0.00

				75647		Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych		93,303.26		93,303.26		58,978.26

		757				Obsługa długu publicznego		500,000.00		500,000.00		0.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00

				75702		Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego		500,000.00		500,000.00						500,000.00

		758				Różne rozliczenia		250,000.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75818		Rezerwy ogólne i celowe		250,000.00		250,000.00

		1		2		3		4		5		6		8		9		10		11

		801				Oświata i wychowanie		14,010,859.00		12,535,859.00		9,124,756.00		940,056.00		0.00		0.00		1,475,000.00

				80101		Szkoły podstawowe		7,644,888.00		6,564,888.00		5,079,192.00		685,224.00						1,080,000.00

				80103		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		653,528.00		653,528.00		320,648.00		115,416.00

				80104		Przedszkola		937,904.00		842,904.00		593,378.00		139,416.00						95,000.00

				80110		Gimnazja		3,807,168.00		3,507,168.00		2,841,423.00								300,000.00

				80113		Dowozenie uczniów do szkół		552,884.00		552,884.00		84,578.00

				80146		Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli		75,000.00		75,000.00

				80148		Stołówki szkolne		209,537.00		209,537.00		182,537.00

				80195		Pozostała działalność		129,950.00		129,950.00		23,000.00

		851				Ochrona zdrowia		391,000.00		181,000.00		100,331.32		37,000.00		0.00		0.00		210,000.00

				85121		Lecznictwo ambulatoryjne		220,000.00		10,000.00				10,000.00						210,000.00

				85153		Zwalczanie narkomanii		9,000.00		9,000.00				9,000.00

				85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		153,000.00		153,000.00		100,331.32		9,000.00

				85158		Izby wytrzeźwien		9,000.00		9,000.00				9,000.00

		852				Pomoc społeczna		5,619,608.00		5,619,608.00		639,172.80		0.00		0.00		0.00		0.00

				85202		Domy pomocy społecznej		434,687.00		434,687.00

				85203		Ośrodki wsparcia		2,000.00		2,000.00

				85212		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		3,814,965.00		3,814,965.00		116,449.80

				85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej		31,872.00		31,872.00		31,872.00

				85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		226,656.00		226,656.00

				85215		Dodatki mieszkaniowe		80,000.00		80,000.00

				85216		Zasiłki stałe		279,716.00		279,716.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej		468,123.00		468,123.00		410,622.00

				85228		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		83,589.00		83,589.00		80,229.00

				85295		Pozostała działalność		198,000.00		198,000.00

		853				Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		140,081.00		140,081.00		125,010.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				85395		Pozostała działalność		140,081.00		140,081.00		125,010.00

		854				Edukacyjna opieka wychowawcza		585,786.00		405,036.00		351,032.00		0.00		0.00		0.00		180,750.00

				85401		Świetlice szkolne		398,532.00		398,532.00		351,032.00

				85415		Pomoc materialna dla uczniów		3,000.00		3,000.00

		1		2		3		4		5		6		8		9		10		11

				85446		Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli		3,500.00		3,500.00

				85495		Pozostała działalność		180,754.00		4.00										180,750.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		3,923,108.00		1,365,448.00		0.00		547,348.00		0.00		0.00		2,557,660.00

				90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		1,606,208.00		177,648.00				177,648.00						1,428,560.00

				90003		Oczyszczanie miast i wsi		310,000.00		310,000.00				310,000.00

				90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		59,700.00		59,700.00				59,700.00

				90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg		1,889,100.00		760,000.00										1,129,100.00

				90095		Pozostała działalność		58,100.00		58,100.00

		921				Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		6,585,248.00		854,990.00		7,190.00		681,700.00		0.00		0.00		5,730,258.00

				92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		621,000.00		516,000.00				516,000.00						105,000.00

				92116		Biblioteki		125,700.00		125,700.00				125,700.00

				92120		Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami		2,696,126.00		50,000.00				40,000.00						2,646,126.00

				92195		Pozostała działalność		3,142,422.00		163,290.00		7,190.00								2,979,132.00

		926				Kultura fizyczna i sport		2,216,259.00		291,559.00		34,659.00		166,000.00		0.00		0.00		1,924,700.00

				92601		Obiekty sportowe		1,886,700.00		22,000.00										1,864,700.00

				92605		Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu		329,559.00		269,559.00		34,659.00		166,000.00						60,000.00

				92695		Pozostała działalność		0.00

		RAZEM:						54,262,600.00		27,525,110.70		12,788,180.38		2,871,933.00		500,000.00		0.00		26,737,489.30






3

																										Załącznik Nr 3

																										do Uchwały Nr 360/LVII/09

																										Rady Miejskiej w Chęcinach

																										z dnia 22.12.2009r.

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program       i okres realizacji

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		1		010		01010		Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Radkowicach oraz budowa kanalizacji w Lipowicy, Przymiarkach i Starochęcinach, gmina Chęciny		15,462,314.00		204,695.00		3,504,712.00		335,252.34		1,340,000.00				1,829,459.66		6,921,024		4,158,291		673,592		UGiM            2004-2013

		2		010		01010		Kanalizacja sanitarna tranzyt Tokarnia-Radkowice		10,762,013		317,868		30,000				30,000										10,414,145.00		UGiM      1998-2013

		3		010		01010		Opracowanie  projektu na rozbudowę wodociągu i budowę kanalizacji sanitarnej Gościniec, Skiby i  cz.Polichna		190,000		87,664		100,000				100,000						2,336						UGiM            2001-2011

		4		010		01010		Budowa rowu odwadniającego w Wolicy		50,000		16,593		0														33,407		UGiM            2002-2013

		5		010		01010		Budowa ujęcia wody i sieci wodociągowej w msc.Mosty		616,754		116,754		500,000				500,000												UGiM           2009-2010

		6		010		01010		Radkowice rówy odprowadzające wody opadowe- wykup gruntu		216,654		66,654		150,000				150,000												UGiM           2006-2010

		7		010		01010		Budowa wodociągu Bolmin Wymysłów		237,759		37,759		200,000				200,000												UGiM      2007-2010

		8		010		01010		Budowa wodociągu Tokarnia		174,480		10,980		163,500				163,500												UGiM           2008-2010

		9		010		01010		Budowa kanalizacji Radkowice		72,040		12,040		60,000		3,000		57,000												UGiM      2007-2010

		RAZEM DZIAŁ 010								27,782,014.00		871,007.00		4,708,212.00		338,252.34		2,540,500.00		0		1,829,459.66		6,923,360.00		4,158,291.00		11,121,144.00

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		10		150		15095		Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji projektu utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego w woj. Świetokrzyskim - Podzamcze Chęcińskie		102,318		2,318		6,000		6,000								94,000						UGiM        2007 - 2011

		RAZEM DZIAŁ 150								102,318.00		2,318.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		94,000.00		0.00		0.00

		11		400		40002		Gazyfikacja Gminy Chęciny		67,459		37,459		0														30,000		UGiM      1994-2015

		RAZEM DZIAŁ 400								67,459.00		37,459.00																30,000.00

		12		600		60013		Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 763 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 7 do granicy gminy (w msc. Radkowice)		150,000		136,340		0		0		0						13,660						UGiM         2008-2011

		13		600		60014		Kompleksowa rewilitalizacja historycznego centrum Chęcin, majaca na celu odbudowę i promocję unikatowych walorów historycznych i kulturowych miasta		8,493,855		308,216		799,100		44,667		274,973				479,460.00		7,386,539						UGiM          2007-2011

		14		600		60016		Modernizacja infrastruktury drogowej i parkingu w Chęcinach odciążająca ruch kołowy w centrum miasta ( ul. Armii Krajowej, Partyzantów, Staszica, Franciszkańska, Floriańska, Strażacka, Przedborska)		3,233,434.94		87,623		2,753,936		1,574.74		1,100,000.00				1,652,361.26		391,875.94						UGiM         2007-2011

		15		600		60016		Budowa chodnika Chęciny ul. Sitkówka w kier. Kop. Jaźwica		214,770.00		34,770		180,000				180,000												UGiM         2009-2010

		16		600		60017		Projekt i budowa ulicy Głównej wraz z odwodnieniem od Os. Sosnówka do ul. Kieleckiej w Chęcinach(wyk.gruntu)		582,534		69,227		125,640				125,640						387,667						UGiM            2002-2011

		17		600		60017		Budowa drogi od Os.Sosnówka do ul. Partyzantów w Chęcinach (wykup gruntu)		2,190,174		284,332		50,753		50,753								202,140		1,652,949				UGiM           2002 - 2012

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		18		600		60095		Odbudowa ciągu spacerowo-pieszego  "Ścieżka Mnicha"		448,877.30		19,550		429,327.30		3,396.59		150,000.00				275,930.71								UGiM      2008-2010

		19		600		60095		Projekt i budowa odwodnienia drogi w Małej Tokarni		59,280		29,280		30,000		30,000														UGiM      2007-2010

		20		600		60095		projekt i budowa odwodnienia terenów przyległych i pasa drogowego Wolica ul. Krótka i Spacerowa		83,000		43,000		40,000		40,000														UGiM                   2009-2010

		RAZEM DZIAŁ 600								15,455,925.24		1,012,338.00		4,408,756.30		170,391.33		1,830,613.00		0		2,407,751.97		8,381,881.94		1,652,949.00		0.00

		21		630		63095		Świętokrzyski Szlak Archeo-Geologiczny		1,000,000.00		30,500.00		190,000				190,000						369,500.00		410,000.00				UGiM             2009-2012

		RAZEM DZIAŁ 630								1,000,000.00		30,500.00		190,000.00		0.00		190,000.00		0.00		0.00		369,500.00		410,000.00		0.00

		22		750		75023		Przeb.budynku Urzędu Gminy		1,824,371		703,532		1,120,839				1,120,839												UGiM         2003-2010

		23		750		75023		Program Informatyzacji Gminy		172,994		11,950		56,814		56,814		0		0		0		95,697		8,533		0		UGiM       2009-2012

		23.1		750		75023		Rozbudowa Infrastruktury informatycznej JST-Gmina Chęciny		29,439				11,209		11,209								10,697		7,533				UGiM       2009-2012

		23.2		750		75023		"e-świętokrzyskie budowa systemu informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"		86,000		0		0		0								85000		1,000				UGiM       2011-2012

		23.3		750		75023		Informatyzacja Urzędu Gminy		17,297		5,500		11,797		11,797														UGiM       2008-2010

		23.4		750		75023		Monitoring,sieć teleinformacyjna UG		40,258		6,450		33,808		33,808														UGiM       2008-2010

		24		750		75023		projekt rozbudowy Urzędu Gminy-aula		120,000		0		91,500				91,500						28,500						UGiM       2008-2011

		RAZEM DZIAŁ 750								2,117,365.00		715,482.00		1,269,153.00		56,814.00		1,212,339.00		0.00		0.00		124,197.00		8,533.00		0.00

		25		754		75412		Rozbud.i przebud.bud.OSP Łukowa na świetlice wiejską,zagospodar. terenu		403,000		3,000		400,000.0				400,000												UGiM       2009-2010

		RAZEM DZIAŁ 754								403,000.00		3,000.00		400,000.00		0.00		400,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		26		801		80101		Projekt i przebudowa budynku szkoły w Siedlcach wraz z budową szamba		170,000		0		160,000				160,000						10,000						UGiM       2010-2011

		27		801		80101		Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Tokarni		1,115,736		315,736		800,000				800,000												UGiM       2007-2010

		28		801		80104		Kompleksowy rozwój edukacji przedszkolnej na terenie gminy Chęciny poprzez budowę przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Chęcinach		275,000		0		95,000				95,000								180000				UGiM        2009-2012

		29		801		80110		Projekt i przebudowa bud.Gimnazjum w Wolicy		1,095,770		95,770		200,000				200,000						800,000						UGiM        2009-2011

		RAZEM DZIAŁ 801								2,656,506.00		411,506.00		1,255,000.00		0.00		1,255,000.00		0.00		0.00		810,000.00		180,000.00		0.00

		30		900		90001		Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej Chęciny ul. 14 Stycznia		179,000		29,000		150,000				150,000												UGiM         2008-2010

		31		900		90001		budowa wodociągu, kanalizacji i przepompowni Chęciny Wzgórze Zamkowe		370,069		191,069		179,000				179,000												UGiM           2007-2010

		32		900		90001		Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  w Chęcinach na ul. Radkowskiej, przedłużenie ul. 14 go Stycznia i na terenach przyległych		1,544,179.73		18,812.00		198,360.00		39,672.00		158,688.00										1,327,007.73		UGiM             2006-2013

		33		900		90001		Poprawa infrastruktury technicznej gminy Chęciny poprzez rozbudowę sieci wodociągowej na ul.Radkowskiej i ul.14-go Stycznia, podnosząca warunki życia mieszkańców jak i warunki prowadzenia działalności gospodarczej		200,000.00		81,901.00		60,000.00				60,000.00								58,099.00				UGiM              2009-2012

		34		900		90001		Projekt kanalizacji Chęciny ul.Panek		250,000		21,960		25,000		25,000								203,040						UGiM              2009-2011

		35		900		90001		Budowa kanalizacji deszczowej Chęciny ul Armii Krajowej		162,600		12,600		150,000				150,000												UGiM              2009-2010

		36		900		90015		Budowa oświetlenia Wolica ul. Kolejowa i Średnia		263,811		9,811		254,000				254,000												UGiM               2007-2010

		37		900		90015		Projekt i wykonanie oświetlenia Chęciny ul. Zelejowa		87,202		17,202		70,000				70,000												UGiM            2009-2010

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		38		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego ul.Ostrowska i Siedlecka w Wolicy oraz dokończenie ośw.do m. Siedlce		202,250		7,250		195,000				195,000												UGiM               2006-2010

		39		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego Os. Sosnówka w Chęcinach		135,200		6,100		129,100				129,100												UGiM              2008-2010

		40		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego Skiby		113,176		13,176		100,000				100,000												UGiM              2008-2010

		41		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego Radkowice w k.Woli Murowanej		105,396		14,396		91,000				91,000												UGiM              2009-2010

		42		900		90015		Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w k.Jaskini Raj ul.Dobrzączka		84,640		14,640		70,000				70,000												UGiM              2009-2010

		43		900		90015		Budowa oswietlenia Wolica ul Górna		34,575		4,575		30,000		30,000														UGiM                    2008-2010

		44		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego Wolica ul. Senatorska i przyległe (Zagórska)		80,389		389		80,000				80,000												UGiM             2004-2010

		45		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego Charężów		90,000		15,250		10,000		10,000								64,750						UGiM             2009-2011

		RAZEM DZIAŁ 900								3,902,487.73		458,131.00		1,791,460.00		104,672.00		1,686,788.00		0.00		0.00		267,790.00		58,099.00		1,327,007.73

		46		921		92120		Odnowa potencjału historyczno-kulturowego zabytkowego budynku tzw."Niemczówki" w Chęcinach poprzez utworzenie kompleksowego Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej		2,827,939		181,813		2,646,126		3,272.83		643,000				1,999,853.17								UGiM           2007-2010

		47		921		92195		Zamek Królewski w Chęcinach historycznym miejscem mocy Ziemi Świętokrzyskiej-kompleksowe zagospodarowanie Wzgórza Zamkowego		8,067,465.57		132,040		2,979,132		3,826.40		616,000				2,359,305.60		4,956,293.57						UGiM             2009-2011

		RAZEM DZIAŁ 921								10,895,404.57		313,853.00		5,625,258.00		7,099.23		1,259,000.00		0		4,359,158.77		4,956,293.57		0

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		48		926		92601		Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo-rekraacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Chęcinach		12,015,940.00		15,940.00		1,614,700.00				484,410.00		A) 484 410		645,880.00		5,621,400.00		4,763,900.00				UGiM            2007-2012

		RAZEM DZIAŁ 926								12,015,940.00		15,940.00		1,614,700.00		0.00		484,410.00		484,410.00		645,880.00		5,621,400.00		4,763,900.00		0

		OGÓŁEM								76,398,419.54		3,871,534.00		21,268,539.30		683,228.90		10,858,650.00		484,410.00		9,242,250.40		27,548,422.51		11,231,772.00		12,478,151.73

		A) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych






3a

																Załącznik Nr 3a

																do Uchwały Nr 360/LVII/09

																Rady Miejskiej w Chęcinach

																z dnia 22.12.2009r

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10

		1		010		01010		Projekt i wykonanie stacji uzdatniania wody ujęcie w Starochęcinach		90,000				90,000						UGiM

		2		010		01010		Projekt i budowa wodociągu Bolmin Milechowy		10,000				10,000						UGiM

		3		010		01010		Projekt wodociągu w msc. Starochęciny		10,000				10,000						UGiM

		4		010		01010		Projekt i budowa wodociągu Stare Korzecko		50,000				50,000						UGiM

		5		010		01010		Projekt i budowa wodociągu Ostrów w kier. Wolicy		20,000				20,000						UGiM

		6		010		01010		Przebudowa wodociągu w  Miedziance - regulacja ciśnień		50,000				50,000						UGiM

		7		010		01010		Projekt i budwa wodociągu Ostrów Wymysłów do pos.Nr 167		10,000				10,000						UGiM

		Razem dział 010								240,000		0		240,000		0		0		x

		8		600		60016		Przebudowa drogi i chodnika Chęciny ul. 14 Stycznia		90,000				90,000						UGiM

		9		600		60016		Przebudowa drogi Jedlnica		53,000				53,000

		10		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Bolmin koło ujęcia wody		70,000				70,000						UGiM

		11		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Rybacka		130,000				130,000						UGiM

		12		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Przemysłowa i Spokojna		100,000				100,000						UGiM

		13		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Miedzianka w str. Zajączkowa		40,000				40,000						UGiM

		14		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Charężów		60,000				60,000						UGiM

		15		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Łukowa (Krótka)		60,000				60,000						UGiM

		16		600		60017		Przebudowa drogi wewn. Chęciny ul. Dobrzączka		40,000				40,000						UGiM

		17		600		60017		Drogi Os. Zelejowa -wykup gruntu		15,000		15,000								UGiM

		18		600		60017		Kontynuacja budowy ciągu pieszego Chęciny Os. Północ		35,000				35,000						UGiM

		19		600		60095		Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Siedlce		20,000				20,000						UGiM

		20		600		60095		Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Bolmin Jedlnica (przepusty)		20,000				20,000						UGiM

		21		600		60095		Zagospodarowanie terenu przyległego do ZOZ Chęciny		90,000				90,000						UGiM

		22		600		60095		Projekt zagospodarowania placu przy ul. Długiej w Chęcinach		10,000				10,000						UGiM

		23		600		60095		Projekt rowu odprowadzającego wody opadowe-w msc. Korzecko		10,000				10,000						UGiM

		Razem dział 600								843,000		15,000		828,000		0		0		x

		24		700		70005		Ostrów-ogrodzenie i zagospodarowanie terenu		40,000				40,000						UGiM

		Razem dział 700								40,000		0		40,000		0		0		x

		25		750		75023		Zakup wyposażenia, zakup centrali telefonicznej, zakup komputerów i oprogramowania do UG		274,000				274,000						UGiM

				Razem dział 750						274,000		0		274,000		0		0		x

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10

		26		754		75412		projekt i budowa wielofunkcyjnego budynku obejmującego remizę OSP oraz świetlicę wiejską w Wolicy gm.Chęciny		475,000				475,000						UGiM

		27		754		75412		projekt remizy OSP Ostrów, OSP Radkowice		25,000				25,000						UGiM

		Razem dział 754								500,000		0		500,000		0		0		x

		28		801		80101		SP Polichno- plac apelowy		20,000				20,000						UGiM

		29		801		80101		SP Chęciny-ogrodzenie		80,000				80,000						UGiM

		30		801		80101		Pub.SP Korzecko-wym grzejników, ogrodzenie		20,000				20,000						UGiM

		31		801		80110		Projekt Gimnazjum Chęciny		100,000				100,000						UGiM

		Razem dział 801								220,000		0.00		220,000.00		0		0		x

		32		854		85495		Plac zabaw Mosty		40,000				40,000						UGiM

		33		854		85495		Plac zabaw Tokarnia		30,250				30,250						UGiM

		34		854		85495		Plac zabaw Wolica		30,250				30,250						UGiM

		35		854		85495		Plac zabaw Skiby		20,000				20,000						UGiM

		36		854		85495		Plac zabaw Starochęciny		30,250				30,250						UGiM

		37		854		85495		Plac zabaw Bolmin		30,000				30,000						UGiM

		Razem dział 854								180,750		0		180,750		0		0		x

		38		900		90001		Przebudowa wodociągu Chęciny ul. Armii Krajowej, Strażacka i Przedborska		300,000				300,000						UGiM

		39		900		90001		Przebudowa sieci wodociągowej-przepompownia   ul.Zelejowa		70,000				70,000						UGiM

		40		900		90001		Projekt i budowa wodociągu Chęciny ul.Zelejowa (Łąki)		40,000				40,000						UGiM

		41		900		90001		Zakup zestawu asenizacyjnego w celu poprawy systemu odprowadzania ścieków na terenie gminy Chęciny		256,200				256,200						UGiM

		42		900		90015		Projekt oświetlenia ulicznego Łukowa Klin		5,000				5,000						UGiM

		43		900		90015		Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Chęciny ul. Dobrzączka		10,000				10,000						UGiM

		44		900		90015		Oświetlenie uliczne Siedlce Podgórze		10,000				10,000						UGiM

		45		900		90015		Projekt i przebudowa oświetlenia ulicznego- Gościniec		50,000				50,000						UGiM

		46		900		90015		Projekt oświetlenia ulicznego-Wojkowiec		10,000				10,000						UGiM

		47		900		90015		Projekt oświetlenia ulicznego Korzecko-Polichno		15,000				15,000						UGiM

		Razem dział 900								766,200		0		766,200		0		0		x

		48		926		92601		Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie gminy Chęciny(miejscowości: Łukowa,Siedlce, Wolica, Chęciny-wykup gruntu)		250,000				250,000						UGiM

		48		926		92605		Boisko Miedzianka		10,000				10,000						UGiM

		50		926		92605		Boisko Bolmin-trybuny		50,000				50,000						UGiM

		Razem dział 926								310,000		0		310,000						X

		Ogółem								3,373,950		15,000		3,358,950		0		0		x






4

						Załącznik Nr 4

						do uchwały Nr 360/LVII/09

						Rady. Miejskiej w Chęcinach

						z dnia  22.12.2009r..

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 20…

								2011 rok		2012 rok		2013 rok		Razem 2011 - 2013

		I		Ogółem wydatki bieżące		427,276.70		0.00		0.00		0.00		0.00

				- środki z budżetu j.s.t.		90,494.35		0.00		0.00		0.00		0.00

				- środki z budżetu krajowego		18,264.25		0.00		0.00		0.00		0.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		318,518.10		0.00		0.00		0.00		0.00

		II		Ogółem wydatki majątkowe		14,727,033.30		25,277,132.51		8,922,191.00		673,592.00		34,872,915.51

				- środki z budżetu j.s.t.		5,000,372.90		9,058,692.65		3,416,833.10		321,976.98		12,797,502.73

				- środki z budżetu krajowego		484,410.00		1,686,420.00		1,429,170.00		0.00		3,115,590.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		9,242,250.40		14,532,019.86		4,076,187.90		351,615.02		18,959,822.78

				Ogółem wydatki		15,154,310.00		25,277,132.51		8,922,191.00		673,592.00		34,872,915.51

				- środki z budżetu j.s.t.		5,090,867.25		9,058,692.65		3,416,833.10		321,976.98		12,797,502.73

				- środki z budżetu krajowego		502,674.25		1,686,420.00		1,429,170.00		0.00		3,115,590.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		9,560,768.50		14,532,019.86		4,076,187.90		351,615.02		18,959,822.78






4a

																				Załącznik Nr 4a

																				do uchwały Nr . . . . . . . . . . . . . . . .		360/LVII/09

																				Rady Miejskiej w Chęcinach

																				z dnia  22.12.2009r.

		Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 20……

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1		Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2009-2010		Przedszkole		853		85395		Wartość zadania:		246,903.00		111,868.00		135,035.00		0		0		0

				Priorytet:Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.		3,704.00		1,713.00		1,991.00		0		0		0

				Działanie:Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu krajowego		31,852.76		13,588.51		18,264.25		0		0		0

				Projekt:Chęcińska Akademia Przedszkolaka drogą do sukcesu										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		211,346.24		96,566.49		114,779.75		0		0		0

		2		Program: RPOWŚ 2007-20013		2010		UGiM		921		92195		Wartość zadania:		130,000.00		0.00		130,000.00		0		0		0

				Priorytet:2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		26,000.00		0.00		26,000.00		0		0		0

				Działanie:2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu										- środki z budżetu krajowego								0		0		0

				Organizacja ponadregionalnego wydarzenia " Oblężenie Chęcińskiej Warowni"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		104,000.00		0.00		104,000.00		0		0		0

		3		Program: RPOWŚ 2007-20013		2010		UGiM		600		60095		Wartość zadania:		162,241.70		0.00		162,241.70		0.00		0.00		0.00

				Priorytet:3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		62,503.35		0.00		62,503.35

				Działanie: utworzenie Drużyny Rycerskiej Ziemi Chęcińskiej										- środki z budżetu krajowego

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		99,738.35		0.00		99,738.35

				Ogółem wydatki bieżące												539,144.70		111,868.00		427,276.70		0		0		0

				- środki z budżetu j.s.t.												92,207.35		1,713.00		90,494.35		0		0		0

				- środki z budżetu krajowego												31,852.76		13,588.51		18,264.25		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												415,084.59		96,566.49		318,518.10		0		0		0






4b

																				Załącznik Nr 4b

																				do uchwały Nr  360/LVII/09

																				Rady Miejskiej w Chęcinach

																				z dnia  22.12.2009r.

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 20……

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		1		Program: RPOWŚ 2007-20013		2007-2013		UGiM		010		01010		Wartość zadania:		15,462,314.00		204,695.00		3,504,712.00		6,921,024.00		4,158,291.00		673,592.00

				Priorytet:4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		7,468,191.99		175,050.10		1,675,252.34		3,308,249.47		1,987,663.10		321,976.98

				Działanie:4.2 rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt:Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Radkowicach oraz budowa kanalizacji w Łipowicy, Przymiarkach i Starochęcinach, gmina Chęciny										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		7,994,122.01		29,644.90		1,829,459.66		3,612,774.53		2,170,627.90		351,615.02

		2		Program:   RPOWŚ 2007-20013		2010-2011		UGiM		600		60014		Wartość zadania:		8,493,855.00		308,216.00		799,100.00		7,386,539.00

				Priorytet: 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		3,611,582.44		308,216.00		319,640.00		2,983,726.44

				Działanie:6.2 rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu krajowego

				Projekt:Kompleksowa rewitalizacja historycznego centrum Chęcin, mająca na celu odbudowe i promocję unikatowych walorów historycznych i kulturowych miasta										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,882,272.56				479,460.00		4,402,812.56

		3		Program: RPOWŚ 2007-20013		2009-2011		UGiM		600		60016		Wartość zadania:		3,233,434.94		87,623.00		2,753,936.00		391,875.94

				Priorytet: 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		1,351,942.97		75,618.20		1,101,574.74		174,750.03

				Działanie:3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt:Modernizacja infrastruktury drogowej i parkingu w Chęcinach odciążająca ruch kołowy w centrum miasta (ulice: Armii Krajowej, Partyzantów, Staszica, Franciszkańska, Floriańska, Strażacka, Przedborska)										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,881,491.97		12,004.80		1,652,361.26		217,125.91

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		4		Program:   PROW 2007-2013		2008-2010		UGiM		600		60095		Wartość zadania:		448,877.30		19,550.00		429,327.30

				Priorytet:3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		172,946.59		19,550.00		153,396.59

				Działanie:Odnowa i rozwój wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt:Odbudowa ciągu spacerowo-pieszego "Ścieżka Mnicha"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		275,930.71		0.00		275,930.71

		5		Program:   RPOWŚ 2007-20013		2007-2010		UGiM		921		92120		Wartość zadania:		2,827,939.00		181,813.00		2,646,126.00

				Priorytet:2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		828,085.83		181,813.00		646,272.83

				Działanie:2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu										- środki z budżetu krajowego

				Projekt:Odnowa potencjału historyczno-kulturowego zabytkowego budynku tzw. Niemczówkiw Chęcinach poprzez utworzenie kompleksowego Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,999,853.17		0.00		1,999,853.17

		6		Program:   RPOWŚ 2007-20013		2010-2012		UGiM		926		92601		Wartość zadania:		12,015,940.00		15,940.00		1,614,700.00		5,621,400.00		4,763,900.00

				Priorytet:5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycji w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport										- środki z budżetu j.s.t.		3,615,940.00		15,940.00		484,410.00		1,686,420.00		1,429,170.00

				Działanie:5.3  inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu										- środki z budżetu krajowego		3,600,000.00				484,410.00		1,686,420.00		1,429,170.00

				Projekt:Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Chęcinach										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,800,000.00				645,880.00		2,248,560.00		1,905,560.00

		7		Program:  RPOWŚ 2007-20013		2009-2011		UGiM		921		92195		Wartość zadania:		8,067,465.57		132,040.00		2,979,132.00		4,956,293.57

				Priorytet:2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		1,657,413.11		132,040.00		619,826.40		905,546.71

				Działanie:2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu										- środki z budżetu krajowego

				Projekt:Zamek Królewski w Chęcinach historycznym miejscem mocy Ziemi Świętokrzyskiej- kompleksowe zagospodarowanie Wzgórza Zamkowego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		6,410,052.46		0.00		2,359,305.60		4,050,746.86

				Ogółem wydatki majątkowe												50,549,825.81		949,877.00		14,727,033.30		25,277,132.51		8,922,191.00		673,592.00

				- środki z budżetu j.s.t.												18,706,102.93		908,227.30		5,000,372.90		9,058,692.65		3,416,833.10		321,976.98

				- środki z budżetu krajowego												3,600,000.00		0.00		484,410.00		1,686,420.00		1,429,170.00		0.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												28,243,722.88		41,649.70		9,242,250.40		14,532,019.86		4,076,187.90		351,615.02






5

						Załącznik Nr 5

						do Uchwały Nr 360/LVII/09

						Rady Miejskiej w Chęcinach

						z dnia 22.12.2009r.

		Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2010 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						15,616,299.90

		1.		Kredyty i pożyczki		§ 952		10,081,249.90

		2.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		4,880,050.00

		3.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951		5,000.00

		4.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 9441)

		4a.		Prywatyzacja pośrednia		§ 941

		4b.		Prywatyzacja bezpośrednia		§ 942

		4c.		Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji państwowych jednostek organizacyjnych oraz spółek z udziałem Skarbu Państwa		§ 943

		4d.		Pozostałe przychody z prywatyzacji		§ 944

		5.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		6.		Obligacje		§ 911

		7.		Inne papiery wartościowe		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955		650,000.00

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						748,699.90

		1.		Spłaty kredytów i pożyczek		§ 992		748,699.90

		2.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963

		3.		Udzielone pożyczki		§ 991

		4.		Lokaty		§ 994

		5.		Wykup papierów wartościowych		§ 982

		6.		Wykup obligacji		§ 971

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995






6

														Załącznik Nr 6

														do Uchwały Nr 360/LVII/09

														Rady Miejskiej w Chęcinach

														z dnia 22.12.2009r.

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.

																		w złotych

		Dział		Rozdział		§		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem		z tego:

												Wydatki
bieżące		w tym:				Wydatki
majątkowe

														wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń		dotacje

		1		2		3		4		5		6		7		9		10

		750		75011		2010		85,450.00		85,450.00		85,450.00		85,450.00

		751		75101		2010		2,475.00		2,475.00		2,475.00		2,475.00

		852		85212		2010		3,809,465.00		3,809,465.00		3,809,465.00		116,449.80

		Ogółem						3,897,390.00		3,897,390.00		3,897,390.00		204,374.80		0.00		0.00






7

																						Załącznik Nr 7

																						do Uchwały Nr 360/LVII/09

																						Rady Miejskiej w Chęcinach

																						z dnia 22.12.2009r.

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.

																										w złotych

		Nazwa zadania		Dział		Rozdział		Dochody
ogółem		§		Wydatki
ogółem		§		z tego:

																Wydatki
bieżące		w tym:								Wydatki
majątkowe

																		wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń		dotacje		wydatki na obsługę długu (odsetki)		wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji

		1		2		3		4		5		6				7		8		10		11		12		13

		Dochody i wydatki związane z realizacja zadań przejętych przez gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

		Drogi powiatowe		600		60014		20,000		2320		20,000		2650		20,000				20,000						0

		Drogi powiatowe		600		60014		479460		6298		799,100		6050												799,100

		Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

		Drogi powiatowe		600		60014		0				1,740,000		6300												1,740,000

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie  z innymi j.s.t.

		Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo-rekracyjnego w wraz z infrastrukturą towarzyszącą w  w Chęcinach		926		92601		484 410               645 880		6620                  6298		1,614,700.00		6050												1,614,700

		Ogółem						1,629,750.00				4,173,800.00				20,000		0		20,000		0		0		4,153,800






8

														Załącznik Nr 8

														do Uchwały Nr 360/LVII/09

														Rady Miejskiej w Chęcinach

														z dnia 22.12.2009r.

		Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r.

																		w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Stan środków obrotowych na początek roku		Dochody				Wydatki				Stan środków obrotowych na koniec roku

										ogółem		w tym: dotacja
z budżetu		ogółem		w tym: wpłata do budżetu

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		II.		Gospodarstwa pomocnicze

				w tym:

				1.

		1		SP Łukowa		80101		0.00		61,000.00		x		61,000.00		0.00		0.00

		2		SP Tokarnia		80101		0.00		12,000.00		x		12,000.00		0.00		0.00

		3		SP Tokarnia		80148		0.00		2,000.00		x		2,000.00		0.00		0.00

		4		SP Starochęciny		80101		0.00		1,000.00		x		1,000.00		0.00		0.00

		5		ZSO Wolica		80101		0.00		3,500.00		x		3,500.00		0.00		0.00

		6		ZSO Wolica		80148		0.00		50,000.00		x		50,000.00		0.00		0.00

		7		ZSO Chęciny		80101		0.00		3,000.00		x		3,000.00		0.00		0.00

		8		ZSO Chęciny		80148		0.00		36,000.00		x		36,000.00		0.00		0.00

		9		SP Bolmin		80101		0.00		200.00		x		200.00		0.00		0.00

		10		Samorządowe Przedszkole		80104		0.00		85,800.00		x		85,800.00		0.00		0.00

		11		SP Polichno		80101		0.00		1,180.00		x		1,180.00		0.00		0.00

		OGÓŁEM						0.00		255,680.00				255,680.00		0.00		0.00






9

										Załącznik Nr 9

										do Uchwały Nr 360/LVII/09

										Rady Miejskiej w Chęcinach

										z dnia 22.12.2009r.

		Dotacje przedmiotowe w 2010 r.

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację		Zakres		Ogółem kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		1		400		40002		Zakład Gospodarki Komunalnej		Dostarczanie wody		111,323.00

		2		700		70001		Zakład Gospodarki Komunalnej		Utrzymanie zasobów komunalnych		200,000.00

		3		600		60014		Zakład Gospodarki Komunalnej		Zimowe utrzymanie dróg powiatowych		20,000.00

		4		900		90001		Zakład Gospodarki Komunalnej		Gospodarka ściekowa		177,648.00

		5		900		90003		Zakład Gospodarki Komunalnej		Utrzymanie czystości na terenie gminy		310,000.00

		6		900		90004		Zakład Gospodarki Komunalnej		Utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy		59,700.00

		Ogółem										878,671.00






10

										Załącznik Nr 10

										do Uchwały Nr 360/LVII/09

										Rady Miejskiej w Chęcinach

										z dnia 22.12.2009r.

		Dotacje celowe

										w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa zadania		Jednostka otrzymująca dotację		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		5

		1		600		60004		organizowanie transportu lokalnego na terenie Gminy		Urząd Miasta w Kielcach		108,506.00

		2		600		60013		przebudowa dróg wojewódzkich		Urząd Marszałkowski w Kielcach		40,000.00

		3		600		60014		przebudowa dróg powiatowych		Starostwo Powiatowe w Kielcach		1,740,000.00

		4		801		80104		organizowanie alternatywnych form przedszkolnych		Urząd Miasta w Kielcach		24,000.00

		5		851		85121		przebudowa  budynku		SZPOZ w Wolicy		80,000.00

		6		851		85121		przebudowa  budynku		SZPOZ w Wolicy filia w Łukowej		30,000.00

		7		851		85121		przebudowa  budynku		SZPOZ w Chęcinach		100,000.00

		8		851		85121		zapobieganie chorobom		SZPOZ w Chęcinach		7,000.00

		9		851		85121		zapobieganie chorobom		SZPOZ w Wolicy		3,000.00

		10		851		85153		warsztaty profilaktyczne		wyłoniona w drodze konkursu		9,000.00

		11		851		85158		Izby wytrzeżwień		Urząd Miasta w Kielcach		9,000.00

		12		854		85154		warsztaty profilaktyczne		wyłoniona w drodze konkursu		9,000.00

		13		921		92109		wymiana okien i termoizolacja budynku świetlicy w Ostrowie (60 000,00) i w Miedziance (45 000,00)		MGOK		105,000.00

		14		921		92120		ochrona zabytków i opieka nad zabytkami		jednostki posiadające obiekty wpisane do rejestu zabytków		40,000.00

		15		926		92605		popularyzacja kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej,sekcja zapaśnicza,sekcja piłki ręcznej,sekcja tenisa stołowego, sekcja szachowa		wyłoniona w drodze konkursu		166,000.00

		Ogółem										2,470,506.00






11

										Załącznik Nr 11

										do Uchwały Nr 360/LVII/09

										Rady Miejskiej w Chęcinach

										z dnia  22.12.2009r.

		Dotacje podmiotowe w 2010 r.

										w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa instytucji		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5

		1		921		92109		Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Chęcinach		516,000

		2		921		92116		Biblioteki (Chęciny i Łukowa)		125,700

		3		801		80101		Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku		206,304

		4		801		80101		Szkoła Podstawowa w Radkowicach		243,144

		5		801		80101		Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach		235,776

		6		801		80103		Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku		38,472

		7		801		80103		Szkoła Podstawowa w Radkowicach		49,464

		8		801		80103		Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach		27,480

		9		801		80104		"Promyk dnia" inne formy przedszkolne-Bolmin		41,220

		10		801		80104		"Promyk dnia" inne formy przedszkolne-Tokarnia		41,220

		11		801		80104		Punkt Przedszkolny "Przedszkolak" Korzecko		32,976

		12		754		75412		OSP Chęciny		11,000

		13		754		75412		OSP Wolica		11,000

		14		754		75412		OSP Bolmin		8,000

		15		754		75412		OSP Łukowa		6,000

		16		754		75412		OSP Siedlce		8,000

		17		754		75412		OSP Tokarnia		8,000

		18		754		75412		OSP Ostrów		4,000

		19		754		75412		OSP Radkowice		4,000

		Ogółem								1,617,756






Zalacznik nr 12 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r. )
Plan przychodow i wydatkow Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Zalacznik12 xls

Zatacznik nr 13 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Plan przychodow i wydatkéw zakladow budzetowych na 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik nr 14 do Uchwaly z dnia 22 grudnia 2009 r.
Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej realizowanych na podstawie porozumien z organami administracji
rzadowej w 2010 r.

Zalacznik14.xls




12

				Załącznik Nr 12

				do Uchwały Nr 360/LVII/09

				Rady Miejskiej w Chęcinach

				z dnia 22.12.2009r.

		Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

		Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

						w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Plan na 2010 r.

		I.		Stan środków obrotowych na początek roku		20,000.00

		II.		Przychody		35,000.00

		1.

		2.

		3.

		III.		Wydatki		54,000.00

		1.		Wydatki bieżące		54,000.00

		IV.		Stan środków obrotowych na koniec roku		1,000.00






13

																Załącznik nr 13

																do Uchwały Rady Miejskiej nr 360/LVII/09

																z dnia  22.12.2009r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		na 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody								Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

										ogółem		w tym: dotacja
z budżetu przedmiotowa				w tym: dotacja
z budżetu celowa na inwestycje		ogółem		w tym wydatki na wynagrodzenia		w tym wydatki na inwestycje

												netto		VAT

		1		2		3		4		5				6		7		8		9		10		11

		1		Dostarczanie wody		40002		-90,991.00		1,362,462.00		104,040.00		7,283.00		0		1,308,625.00		383,269.00		0		-37,154

		2		Drogi publiczne powiatowe		60014		0.00		20,000.00		20,000.00				0		20,000.00		0.00		0		0

		3		Zakłady gospodarki mieszkaniowej		70001		-200,000.00		451,500.00		200,000.00				0		451,500.00		73,849.00		0		-200,000

		4		Pozostała działalność		71095		550,078.00		300,000.00		0.00				0		300,000.00		144,837.00		0		550,078

		5		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		90001		-249,614.00		1,175,177.00		166,026.00		11,622.00		0		1,175,177.00		242,958.00		0		-249,614

		6		Oczyszczanie miast i wsi		90003		-56,878.00		433,928.00		310,000.00				0		433,928.00		152,629.00		0		-56,878

		7		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		90004		0.00		62,951.00		59,700.00				0		62,951.00		15,212.00		0		0

		8		Zakłady Gospodarki Komunalnej		90017		-6,432.00		0.00		0.00				0		0.00		0.00		0		-6,432

		Ogółem						-53,837.00		3,806,018.00		859,766.00		18,905.00		0.00		3,752,181.00		1,012,754		0.00		0






14

																Załącznik Nr 14

																do Uchwały Nr 360/LVII/09

																Rady Miejskiej w Chęcinach

																z dnia  22.12.2009r.

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.

																		w złotych

		Dział		Rozdział		§		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem		z tego:

												Wydatki
bieżące		w tym:				Wydatki
majątkowe

														wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń		dotacje

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		710		71035		2020		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		Ogółem						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00






